
s o c m a  103339 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o díla na akci "Horácké divadlo - Divadelní 
restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna" 
Smlouva o díla na akci "Horácké divadlo - Divadelní 
restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Stavointerier s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 11473333.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J.Mikésková 26.5.2017 ffaté-rTn 
Projednáno s: OM/E. Jozífek 26.5.2017 

Právní kontrola: OM/J. Tvrzová 26.5.2017 

Předkládá: OM/P. Kolář 26.5.2017 / 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 26.5.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 26.5.2017 A ' ^ 
Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 1c S • kfá •A 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25943367), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mikeskova, datum ověření: 23.05.2017 08:34:37): 

EZAK 44/2017, akce "Horácké divadlo - Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 11473333, Datum Od: 29.5.2017, Datum do: 11.12.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3311, ORJ: 
8003, ORG: 1540090000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, jeji vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP0184X8K 

SMLOUVA O DILO mif/ 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 
na akci 

„Horácké divadlo Jihlava - Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 

Tel: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Jiří Benda, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový 
KrÚ Kraje Vysočina 
+420 564602276, +420 564602213 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
píslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 
16578 

Stavointerier s.r.o. 
Termesivy 41, 580 01 Havlíčkův Brod 
Bc. Miroslavem Šrámkem, jednatelem 
Bc. Miroslav Šrámek 
Ivan Landa, Jan Svoboda 
724733079, 602651009 
25943367 
CZ25943367 
Komerční banka, a.s. 
78-7810540297/0100 
u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C vložka 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Prohlášení 

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

p r o h l a š u j e ,  

1 



že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Horácké 
divadlo Jihlava - Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna" a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), „Horácké 
divadlo Jihlava - Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna", vypracované 
v 2/2017 firmou EATELIER s.r.o., Točitá 1549/35, 140 00 Praha 4 - Krč, IČO 28969618. Bude 
proveden v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených v zadávací dokumentaci 
soutěže výše uvedené akce. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich 
průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou 
předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny 
předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů 
nutných k řádnému provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. 

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn". 

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. 

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko. 

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení. 

2 



2 2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména: 

_ v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod. 

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.), 

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou, 

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr 
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 
c) touto smlouvou, 
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení. 
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel. 
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a 
podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na 
jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek 
či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. 
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 50 kalendářních dnů 
před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 50 
kalendářních dnů před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a 
rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy. 
2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto 
skutečnost přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.5. Smlouvy. 

3 



2 8 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné 
dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad. 
2.9. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem 
soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za 
to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů. 
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy. 
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 
2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 
2.14. Zhotovitel předloží Časový a finanční plán (harmonogram prací) objednateli nejpozději 
do '15 dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky 
uživatele objektu (Horácké divadlo Jihlava) a bude jeho zástupcem odsouhlasen. V případě 
nepředložení harmonogramu ve stanoveném termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu 
ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den zpoždění. 
2.15. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného harmonogramu prací, který bude 
respektovat provoz divadla. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 
3.1. Místo plnění: Horácké divadlo Jihlava, Komenského 1357/24, Jihlava, 586 47 
3.2. Práce budou zahájeny: květen 2017 
3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 11.12. 2017 
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 
3.5. Staveniště 

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 

4 



zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 
o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu s vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve 
stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště 

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla, 

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce pří realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost 
a nese veškeré případné poplatky 

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele 

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činností nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, 
v budově a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy. 

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

- zhotovitel je povinen před zahájením prací na své náklady zabezpečit na staveništi 
publicitu a propagaci objednatele. 
Informační panel bude obsahovat zejména tyto údaje: název stavby, identifikaci 
investora, zhotovitele a projektanta akce, dobu realizace akce. Bližší informace jsou 
uvedeny na www.kr-vvsocina.cz/publicita/stavimeprovas. 

4. Cena za dílo 
4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

5 

http://www.kr-vvsocina.cz/publicita/stavimeprovas


4 2 Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH: 9 482 106,80 Kč 
DPH 21%: "l 991 185,86 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 11 473 333,07 Kč 

slovy: jedenáct milionů čtyři sta sedmdesát tři tisíc tři sta třicet tři korun českých sedm haléřů 
korun českých 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek: 
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH; 
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly zahrnuty v původním závazku dle této 
smlouvy nebo jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, při současném splnění podmínek dle § 222 ZZVZ. 
4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 

z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, včetně specifikace 
použitých materiálů nebo technologií, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list a příslušné změny nejsou v rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy 
použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly 
Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud 
nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování 
podkladů pro sjednání změny ceny předmětu smlouvy budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek. 

5. Financování 
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků zadavatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování. 
5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 
5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30ti dnů po předání a převzetí 

6 



ého díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, 
bude zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo 
nedostatku. 
5 5 Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanoveni § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem 

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových 
dokladech - fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad 
bude rovněž obsahovat název akce „Horácké divadlo Jihlava - Divadelní restaurace/kavárna, 
předprodej a zkušebna". Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. 
konečná faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur 
představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet 
vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny 
vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně zádržného. 
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla. 
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 
6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů. 
6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 
6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 

7 



hodné o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit, 
objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
ředjeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 

6 8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelu a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce. 

7. Převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli zejména: 
projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány státní 
správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj 
náklad 
seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, 
jejich pasporty a návody k obsluze v českém jazyce, záruční listy, 
doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu 
s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích 
ustanovení této smlouvy, 
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta. 
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-lí 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu. 
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 
7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
- datum podpisu předávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 

8 



podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele. 
7 9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel 
tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz divadla. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a 
dílo takto provádět. 
8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma není ani osobou s ním 
propojenou. 
Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude upřesněno před 
uzavřením smlouvy) a dále zaměstnanci objednatele pro věci technické uvedení v čl. 1 této 
Smlouvy. 
Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 
normami a obecnými právními předpisy, 
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody, 
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad. 
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 
Autorský dozor projektanta: EATELIER s.r.o., Točitá 1549/35, PSČ 140 00, Praha 4 - Krč, 
IČO 28969618 
Koordinátor BOZP: Radek Hess, Sázava 15, PSČ 393 01, Nový Rychnov, 
IČO 76140164 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím 
se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu 
mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele. 
8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy. 

9 



Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
8-7., iící ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 
8 8 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
8 9 Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad. 
8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele Zpusobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok. 
8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů. 
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 
8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací. 
8.14. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě. 
8.15. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů. 
8.16. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího činnost 
dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla 
prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí 
součinnosti ve stejném rozsahu. 
8.17. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 
8.18. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
8.19. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 

10 



inností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 
8 20. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8.21. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to, na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy. 
8.22. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů. 
8.23. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 
9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále 
ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 
9.3. Výjimky ze záruky 
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. 
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou. 
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování. 

11 



prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
9 ulamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
re ju zpusobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty. 
9 7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž 
se sankce vztahuje. 

10. Pojištění díla 

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 20 mil. Kč. 
10.2. Doklady o pojištění 
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné. 
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozději před podpisem 
smlouvy. 
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události. 
10.3.1. Pří vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 
10.3:2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. 
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 
11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,12 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý 
i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 dnů. 
11.1.2. Pří prodlen! zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst. 
11.1.1., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení. 
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí-zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště. 

12 



.j i 4. Pri neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 2.12. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele. 
11.1.5.  Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplať zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této smlouvy, tj. 
do 14 dnu od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den zpoždění 
s nástupem. 
11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den 
prodlení. 
11.1.8. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. a nebude dílo provádět ve 
stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení. 
11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výší stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech: 
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 
12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy 
12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn 
12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů. 
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 
12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy 
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující: 
Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla. 
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu" 
Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla. 

13 



Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
j2hody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. 
12 5 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

13. Závěrečné ustanovení 
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 
13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 
13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 
13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli. 
13.6. Obe smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
13.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
13.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
13.9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

2 a 05, 2017 
V Havlíčkově Brodě dne 2017 V Jihlavě dne 

Za zhotovitele 

STAVOINTERIER S.ÍO. 
Termesíy/41-

580 01 Havlfcl^SV Brod \ČQ 259433^7 
CHCC?35943367 

Bc. Miroslav Šrámek 
jednatel 

Za objednatele 

O^i-M 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

14 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
divadlo 
Horácké divadlo 

Jihlava 

Kód: 
Stavba •' 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 

Zpracovatel: 
Ing. Bořivoj Banďouch 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

23.2.2017 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 9 482 106,80 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Ceria bez DPH 9 482 106,80 

DPH základní 21,00% ze 9 481 837,43 1 991 185,86 
snížená 15,00% ze 269,37 40,41 

Cena s DPH v CZK 11 473 333,07 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel . 

KUtil tfFERIER 
STÁVOiHTERliRstó y 

J80 01 K 

r © 
& 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 60 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
divadlo 

Horácké divadlo 

Místo: 
Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

1) Náklady z 

bourání 

1PP 

1NP 

2NP 

prostupy 

stavební 

1NP 

2NP 

MaR 

topeni 

VZT 

ZTI 

silnoprou 
d 
slabopro 
ud 

Jihlava 

Objekt 

rozpočtů 

Bourání 

Bourání 1. podzemní podlaží 

Bourání 1. nadzemní podlaží 

Bourání 2. nadzemní podlaží 

prostupy 

Nový stav 

Nový stav 1. nadzemní podlaží 

Nový stav 2. nadzemní podlaží 

Měření a regulace 

Vytápění 

Vzduchotechnika 

Zdravotně technické instalace 

Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud 

technika Divadelní technika 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádr 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

9 482 106,80 11 473 333,07 

625 132,06 756 393,63 

4 512,60 5 460,25 

300 405,92 363 491,16 

258 848,86 313 207,12 

61 364,68 74 235,10 

4 980 324,86 6 026 193,08 

3 423 853,95 4 142 863,28 

1 556 470,91 1 883 329,80 

481 070,45 582 095,24 

262 869,75 318 072,40 

1 470 038,46 1 778 746,54 

164 549,50 199 104,90 

596 863,15 722 204,41 

279 284,01 337 933,65 

621 974,56 752 589,22 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

9 482 106,80 11 473 333,07 

Strana 2 z 60 



• KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Horácké divadlo 

bourání - Bourání 

1PP - Bourání 1. podzemní podlaží 

Jihlava 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

23.2.2017 

Zhotovitel: 
Vyplň údaj 

IČ: 
DIČ: 

Vyplň údaj 

Vyplň údaj 

Projektant: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 

IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
Ing. Bon voj Banďouch 

IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

3 012,60 
1 500,00 

Cena bez DPH 4 512,60 

DPH základní 21,00% ze 
snížená 15,00% ze 

4 512,60 
0,00 

947,65 
0,00 

Cena s DPH v CZK 5 460,25 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 60 



Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Horácké divadlo 

bourání - Bourání 

1PP - Bourání 1. podzemní podlaží 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraži 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena celkem [CZK] 

3 012,60 

943,09 
943,09 

2 069,51 
2 069,51 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN 
Kompletační činnost 

1 500,00 
250,00 
250,00 
250,00 
250,00 
250,00 
250,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 512,60 

Strana 4 z 60 



ROZPOČET 

5ravW; 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ 

Horácké divadlo 

bourání - Bourání 

1PP - Bourání 1. podzemní podlaží 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
997 - Přesun sutě 

3 012,60 

943,09 
943,09 

: 

1 K 997013114 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m s použitím 
mechanizace 

t 0,650 518,41 336,96 

6 K 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně t ,0,650 436,81 283,92 

2 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,650 178,22 115,84 

3 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 9,100 7,75 70,52 

4 K 997013812 
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné) t 0,650 209,00 135,85 

PSV - Práce a dodávky PSV 2 069,51 
763 - Konstrukce suché výstavby 2 069,51 

5 K 763131831 
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou 
kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 37,700 54,89 2 069,51 

7,12+8,85+1,02+1,38+4,46+8,85+6,02 37,700 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 5 z 60 



r 
KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

23.2.2017 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Náklady z rozpočtu 291 905,92 
Ostatní náklady 8 500,00 

Cena bez DPH 300 405,92 

DPH základní 21,00% ze 300 405,92 63 085,24 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

iCena s DPH v CZK 363 491,16 

"S& vds: Horácké divadlo 

bouráni' - Bourání 

1NP - Bourání 1. nadzemní podlaží 

Jihlava 

Objekt: 
Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 

Zpracovatel: 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 z 60 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Horácké divadlo 
Stavba: 

. . ,,f. bourání - Bourání 
Objekt. 

Část: fNP - Bourání 1. nadzemní podlaží 

,Místo: Jihlava Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

763 - Konstrukce suché výstavby 

767 - Konstrukce zámečnické 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN 
Kompletační činnost 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena celkem [CZK] 

291 905,92 

260 652,41 
3 656,89 

19 308,26 

83 286,80 

154 400,46 

31 253,51 
600,61 

5 837,07 

24 815,83 

8 500,00 
2 500,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 500,00 
1 500,00 
1 000,00 

300 405,92 

Strana 7 z 60 



I 

ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

bourání • Bourání 

1NP - Bourání 1. nadzemní podlaží 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 291 905,92 

HSV - Práce a dodávky HSV 260 652,41 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 656,89 

, K 317944323 
Válcované nosníky £.14 až 22 dodatečně 

t 0,124 29 491,06 3 656,89 , K 317944323 osazované do připravených otvorů t 0,124 29 491,06 3 656,89 

0,0224*3*(1,2+0,65) 0,124 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 308,26 

2 K 619996111 
Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a 
předmětů bedněním m2 50,000 305,24 15 262,07 

3 K 619996121 
Odstranění ochrany stavebních konstrukcí a 
předmětů bedněním m2 50,000 80,92 4 046,19 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 286,80 

4 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 802,680 1,91 1 529,65 

5 K 962031132 
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm m2 66,212 66,04 4 372,57 

3,26*(2,75+1,13+3,45+1*2)-2*0,6*4 25,616 

3,26*0,925+1,55+0,95+1,6+2,1 +1,15*2+1,9+1,6)-
2*0,6*4 40,596 

Součet 66,212 

6 K 962031133 
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
150 mm m2 105,146 79,14 8 321,72 

3,26*(2,2+1,4+1,55+2,2+5,6+1,5+2,3+2,45+2,5+1 
62,469 ,45)-2*(0,9+0,8*4+0,6*4) 62,469 

3,26*(3,6+3,1+1,6+4+1,65)-2*(0,6+0,8) 42,677 

Součet 105,146 

7 K 962032231 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 28,265 491,15 13 882,27 

3,26*0,2*((12,096-
1,94+7+2,2)+0,3*1,75+0,4*1,4+0,3*1,15+0,75*0, 15,989 
95+3,15*0,5)+0,9*2,1*0,5 

3,26*0,2*((2,3*2+3,95+2,95+4,35+1+1,15)+2,07* 
0,4) 12,276 

Součet 28,265 

8 K 963022819 
Bourání kamenných schodišťových stupňů 
zhotovených na místě m 1,500 60,35 90,52 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
9 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2 
m3 26,192 1 924,90 50 416,91 

(32,92+229)*0,1 26,192 

10 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 16,000 198,83 3 181,22 

Strana 8 z 60 



K 1971033461 

z I K 1974031666 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 
m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků hi do 150 mm v do 250 mm 

kus 1,000 

5,400 

1,15*3+0,65*3 5,400 

997 - Přesun sutě 

428,57 

196,92 

428,57 

1 063,37 

154 400,46 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

13 K 997013114 hmot pro budovy v do 15 m s použitím 
mechanizace 

t 152,374 518,41 78 991,80 

14 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 152,374 178,22 27 155,80 

15 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2133,236 7,75 16 532,50 

16 K 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) t 57,622 209,00 12 043,00 

17 K 997013803 
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 88,561 209,00 18 509,25 

18 K 997013804 
Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla 
na skládce (skládkovné) t 3,755 209,00 784,80 

19 K 997013812 
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné) t 1,834 209,00 383,31 

PSV - Práce a dodávky PSV 31 253,51 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 600,61 

20 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soub 
or 

4,000 115,50 462,01 

21 K 725210826 Demontáž umývátek bez výtokových armatur soub 
or 3,000 46,20 138,60 

763 - Konstrukce suché výstavby 5 837,07 

22 K 763131831 
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou 
kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 106,333 54,89 5 837,07 

3,6*3,1+3,1*2,8+2,6*2,7+1,5*1,55+2,05*0,2+3,9* 
1 +0,6*(3,85+3,2+2,25+4,75)+3,7*5,1 +1,05*5,05+ 
2,65*5,6+1,5*7,8+(1,2+1,45)*1,3+2,55*1,4+1,45* 106,333 

(1+1,4)+3,2 

767 - Konstrukce zámečnické 24 815,83 
23 K 767112811 Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných m2 113,803 218,06 24 815,83 

"Os1-1 "3,76*3,26+"Os1-2"6*3,26+"Os1-
3"5,15*3,26+"Ost-4"2,7*3,26+"Os1 -
5"1,6*3,26+"Os1 -6"6,19+"OS1 -7"5,45*3,26+"Os1 - 102,067 

8"4,75*3,26 

"Os1-9až12"3,6*3,26 11,736 

Součet 113,803 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 9 z 60 



krycí list rozpočtu 

Horácké divadlo 

bourání - Bourání 

2NP - Bourání 2. nadzemní podlaží 

Jihlava 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 

Zpracovatel: 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

23.2.2017 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Náklady z rozpočtu 250 348,86 
Ostatní náklady i, 8 500,00 

Cena bez DPH 258 848,86 

DPH základní 21,00% ze 258 848,86 54 358,26 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 313 207,12 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

INTERIEf? 
STAVOINTERIER s.r.o. 

Termesivy4l 
580 01 Havlíčkův Brod 

www.stawlnterienea 

© 
IČO 25943367 
BIČ GZM9MM7 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 10 z 60 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Horácké divadlo 

bourání - Bourání 
{X>lekt: 

^st; 2NP - Bourání 2. nadzemní podlaží 

V.ísto: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: Projektant: Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Bořivoj Banďouch 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 250 348,86 

HSV - Práce a dodávky HSV 232 556,92 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 308,26 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 565,45 

997 - Přesun sutě 134 683,21 

PSV - Práce a dodávky PSV 17 791,94 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty ; 485,10 
763 - Konstrukce suché výstavby 4 331,43 

767 - Konstrukce zámečnické 12 975,41 

2) Ostatní náklady 8 500,00 
Zařízení staveniště 2 500,00 
Projektové práce 1 000,00 
Územní vlivy 1 000,00 
Provozní vlivy 1 500,00 
Jiné VRN 1 500,00 
Kompletační činnost 1 000,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 258 848,86 

Strana 11 z 60 



m  

ROZPOČET 

jtavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

bourání - Bourání 

2NP - Bourání 2. nadzemní podlaží 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

250 348,86 

232 556,92 
19 308,26 

1 K 619996111 
Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a 
předmětů bedněním m2 50,000 305,24 15 262,07 

2 K 619996121 
Odstranění ochrany stavebních konstrukcí a 
předmětů bedněním m2 50,000 80,92 4 046,19 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 565,45 
3 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 383,950 1,91 731,69 

4 K 962031132 
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm m2 29,334 66,04 1 937,19 

3,26*(1,1+1,7*2+2,1+1,8+1,15+1,35)-' '  > > > > > >  /  J .  , ,  .  
2*(0,6*4+0,8*2)+1, 8*1 

5 K 962031133 
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
150 mm m2 145,973 79,14 11 552,95 

3,26*(2,5*2+1,8+0,5+5,65+5,05+3,1+2,44+1,5+5, 
45+3,1+3+2,25*2+2)-2*(0,8*5+0,9*2)+0,9*19 145,973 

6 K 962032231 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 9,376 491,15 4 604,99 

3,62*(2,5+1,8+0,15+0,5+1,9)*0,2+3,62*0,4*3,05 9,376 

7 K 965042141 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 
pl přes 4 m2 

m3 28,659 1 924,90 55 165,63 

(304,28-17,69)*0,1 28,659 

8 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 23,000 198,83 4 573,00 

997 - Přesun sutě 134 683,21 

9 K 997013114 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m s použitím 
mechanizace 

t 127,063 518,41 65 870,39 

10 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 127,063 178,22 22 644,92 

11 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 778,882 7,75 13 786,27 

12 K 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) t 63,050 209,00 13 177,45 

13 K 997013803 
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 88,561 209,00 18 509,25 

14 K 997013804 
Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla 
na skládce (skládkovné) t 1,964 209,00 410,48 

15 K 997013812 
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné) t 1,361 209,00 284,45 

Strana 12 z 60 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

pSv - Práce a dodávky PSV 
725 - Zdravotechriika - zařizovací předměty 

K 725110814 

l7 K 725210826 
! i 

Demontáž klozetu Kombi, odsávací 

Demontáž umývátek bez výtokových armatur 

soub 
or 

soub 
or 

3,000 

3,000 

763 - Konstrukce suché výstavby 

18 K 763131831 
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou 
kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 78,905 

5,77+1,37+1,24+2,63+4,4+1,14+1,14+10,5*2,3+3 
*(2,45+1,7)+1,5*11,1+1,8*2+1,8*1,15+1,7*1,35 78,905 

115,50 

46,20 

54,89 

17 791,94 
485,10 

346,50 

138,60 

4 331,43 

4 331,43 

767 - Konstrukce zámečnické 12 975,41 

19 K 767112811 Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných m2 59,504 218,06 12 975,41 

"Os2-1 "4,81 *1,805+"Os2-2"4,81*1,805+"0s2-
3"4,81 *1,805+"0s2-4"4,81*1,805+"Os2-5"7,6*3,26 59,504 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 13 z 60 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Horácké divadlo 

Objekt: bourání - Bourání 

Část: prostupy - prostupy 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing. Bořivoj Banďouch DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

59 209,70 
2 154,98 

61 364,68 

DPH základní 
snížená 

21,00% ze 
15,00% ze 

61 095,31 
269,37 

12 830,02 
40,41 

Cena s DPH v CZK 74 235,10 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 14 z 60 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

bourání• Bourání 

prostupy - prostupy 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Kód - Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

1) Náklady z rozpočtu 

D1 - Průrazy 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena celkem [CZK] 

59 209,70 

59 209,70 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN 
Kompletační činnost 

2 154,98 
538,75 
538,75 
269,37 
269,37 
269,37 
269,37 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 61 364,68 

Strana 15 z 60 



r 
ROZPOČET 

jravbn: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotoví tel: 

Horácké divadlo 

bourání - Bourání 

prostupy - prostupy 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

j~PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

D1 - Průrazy 

59 209,70 

59 209,70 

1 K B / 1-1 
probouraný okenní otvor obvodovou stěnou 
450x450 mm (viz bourání 1 .HP) kus 1,000 3 325,00 3 325,00 

2 K B / 1 -2 
probouraný dveřní otvor obvodovou stěnou 
900x2100 mm (viz bourání 1.NP) kus 1,000 10 516,50 10 516,50 

3 K R/ 1-1 prostupy ve stěně mezi 1PP až 3NP 200x100 mm kus 1,000 1 111,50 1 111,50 

4 K R / 1-2 prostupy ve stěně mezi 1PP až 2NP 50x50 mm kus 1,000 f 456,00 456,00 

5 K R / 1-3 
průraz stropní deskou mezi 1NP a 1PP d=120 
mm kus 1,000 513,00 513,00 

6 K R / 1-4 průraz stropní deskou mezi 1NP a 1PP d=70 mm kus 1,000 319,20 319,20 

7 K R/ 1-5 
průraz stropní deskou mezi 1NP a 1PP d=120 
mm kus 1,000 513,00 513,00 

8 K R/ 1-6 průraz stropní deskou mezi 1NP a 1PP d=60 mm kus 1,000 342,00 342,00 

9 K R/ 1-7 
4x průraz stropní deskou mezi 1NP a 1PP d=30 
mm kus 1,000 285,00 285,00 

10 K R / 1-8 
2x průraz stropní deskou mezi 1NP a 1PP d=30 
mm kus 1,000 285,00 285,00 

11 K B / 2-1 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450mm tl. 200 mm kus 1,000 1 121,00 1 121,00 

12 K B / 2-2 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450mm tl. 200 mm kus 1,000 1 121,00 1 121,00 

13 K B / 2-3 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450mm tl. 200 mm kus 1,000 1 121,00 1 121,00 

14 K B / 2-4 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 200 mm kus 1,000 1 121,00 1 121,00 

15 K B / 2-5 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 200 mm kus 1,000 1 121,00 1 121,00 

16 K B / 2-6 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 200 mm kus 1,000 1 121,00 1 121,00 

17 K B / 2-7 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d= 450 mm tl. 275 mm kus 1,000 1 534,25 1 534,25 

18 K B / 2-8 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 275 mm kus 1,000 1 534,25 1 534,25 

19 K B / 2-9 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 275 mm kus 1,000 1 534,25 1 534,25 

20 K B / 2-10 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 275 mm kus 1,000 1 534,25 1 534,25 

21 K B / 2-11 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 275 mm kus 1,000 1 534,25 1 534,25 

22 K B / 2-12 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 275 mm kus 1,000 1 534,25 1 534,25 

23 K B / 2-13 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=200 mm tl. 100 mm kus 1,000 294,50 294,50 

Strana 16 z 60 



ryp Kód 

*»! K lBI2~U 

fí K B 2-15 

fT 
26 K E 2-16 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 150 mm 

probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 150 mm 

probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=200 mm tl. 150 mm kus 

kus 

kus 

1,000 

1,000 

1,000 

441,75 

836,00 

836,00 

441,75 

836,00 

836,00 

27 

28 

B / 2-17 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 150 mm kus 1,000 836,00 836,00 

B / 2-18 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 150 mm kus 1,000 

probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 150 mm 

836,00 836,00 

29 B / 2-19 kus 1,000 836,00 836,00 

30 B / 2-20 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=450 mm tl. 150 mm kus 1,000 

probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=200 mm tl. 100 mm 

836,00 836,00 

31 B / 2-21 kus 1,000 294,50 294,50 

32 B / 2-22 
probourání otvoru stěnou, pod stropní deskou 
d=200 mm tl. 150 mm kus 1,000 

průraz stropní deskou mezi 1NP a 2NP d=250 
mm 
průraz stropni deskou mezi 1NP a 2NP d=450 
mm 

441,75 441,75 

33 R / 2-1 kus 1,000 912,00 912,00 

34 R / 2 - 2  kus 1,000 
průraz stropni deskou mezi 1NP a 2NP d=450 
mm 

1 586,50 1 586,50 

35 R/ 2-3 kus 1,000 1 586,50 1 586,50 

36 R / 2-4 
průraz stropní deskou mezi 1NP a 2NP + další 
průrazy d=250 mm kus 1,000 912,00 912,00 

37 R / 2-5 
průraz stropní deskou mezi 1NP a 2NP + další 
průrazy d=250 mm kus 1,000 912,00 912,00 

38 R / 2 - 6  
průraz stropní deskou mezi 1NP a 2NP + další 
průrazy d=200 mm kus 1,000 

průraz stropni deskou mezi 1NP a 2NP d=450 
mm 

760,00 760,00 

39 R / 2-7 kus 1,000 

průraz stropni deskou mezi 1NP a 2NP d=450 
mm 

1 586,50 1 586,50 

40 R / 2-8 kus 1,000 1 586,50 1 586,50 

41 R / 2-9 
průraz stropní deskou mezi 1NP a 2NP + další 
průrazy d=200 mm kus 1,000 760,00 760,00 

42 R / 2-10 
průraz stropní deskou mezi 1NP a 2NP + další 
průrazy d=150 mm kus 1,000 598,50 598,50 

43 R / 2-11 průraz stropní deskou mezi 1NP a 2NP d=50 mm kus 1,000 313,50 313,50 

44 R / 2-12 prostup ve stěně mezi 1 NP a 2NP 50x50 mm kus 1,000 456,00 456,00 

45 R / 2-13 
2x průraz stropní deskou mezí 1NP a 2NP d=30 
mm kus 1,000 285,00 285,00 

46 R / 2-14 
2x průraz stropní deskou mezi 1NP a 2NP d=30 
mm kus 1,000 285,00 285,00 

47 R / 3-1 
rozšíření stávajího prostupu mezi 2NP a 3NP • 
rozšíření falších prostupů d=800 mm kus 1,000 4 303,50 4 303,50 

48 R / 3 - 2  
průraz stropní deskou mezi 2NP a 3NP + další 
průrazy d=200 mm kus 1,000 760,00 760,00 

49 R/ 3-3 
průraz stropní deskou mezi 2NP a 3NP + další 
průrazy d=200 mm kus 1,000 760,00 760,00 

50 R/ 3-4 
průraz stropní deskou mezi 2NP a 3NP + další 
průrazy d= 200 mm kus 1,000 760,00 760,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 17 z 60 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Horácké divadlo 

Objekt: stavební - Nový stav 

Část: 1NP - Nový stav 1. nadzemní podlaží 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing. Bořivoj Banďouch DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

3 330 853,95 
93 000,00 

3 423 853,95 

DPH základní 21,00% ze 3 423 853,95 719 009,33 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 4 142 863,28 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 18 z 60 



Stavba: 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Horácké divadlo 

Objekt: stavební - Nový stav 

Část: 1 NP - Nový stav 1. nadzemní podlaží 

Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: Projektant: Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Bořivoj Banďouch 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 3 330 853,95 

HSV - Práce a dodávky HSV 449 675,84 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 92 414,46 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 262 367,49 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 147,62 

998 - Přesun hmot 9 746,27 

PSV - Práce a dodávky PSV 2 881 178,11 
713 - Izolace tepelné 28 155,78 

763 - Konstrukce suché výstavby 468 642,27 

766 - Konstrukce truhlářské 648 544,19 

767 - Konstrukce zámečnické 1 131 202,05 

776 - Podlahy povlakové 583 030,12 

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 4 154,17 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 886,68 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 8 562,85 

2) Ostatní náklady 93 000,00 
Zařízení staveniště 33 000,00 
Projektové práce 15 000,00 
Územní vlivy 10 000,00 
Provozní vlivy 10 000,00 
JinéVRN 20 000,00 
Kompletační činnost 5 000,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 423 853,95 

Strana 19 z 60 



ROZPOČET 

Horácké divadlo 

Objekt: stavební • Nový stav 

Část: 1NP - Nový stav 1. nadzemní podlaží 

Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: Projektant: Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Bořivoj Banďouch 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 3 330 853,95 

HSV - Práce a dodávky HSV 449 675,84 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 92 414,46 

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 
i K 310279842 nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 

mm 
m3 0,567 3 691,15 2 092,88 

0,9*2,1*0,3 0,567 

2 K 341272612 
Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 m2 15,648 836,89 13 095,73 

3,26*(2,325+2,325+0,15) 15,648 

Stěny nosné tl 250 mm z pórobetonových 
3 K 341272622 přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 

kg/m3 
m2 1,300 987,75 1 284,08 

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
4 K 342272323 hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3 
m2 56,036 496,69 27 832,73 

3,26*(1,95+0,225+1,35+2,1*2+2,125+0,45)-
56,036 2*(0,9+0,8+0,6)+3,26*(1,9*2+0,5+1,6*2+0,4*2) 56,036 

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných 
5 K 342272523 hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3 
m2 71,291 674,83 48109,04 

3,26*(2,25+3,4+0,1 +3,15) 29,014 

3,26*(2+2,325*2+0,15+0,1 +1,1+2+0,1+2,45+0,1 + 
42,277 1,3)-2*0,8*2 42,277 

Součet 71,291 

É - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 262 367,49 

6 K 611181101 
Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných 
stropů m2 29,220 106,96 3125,27 

7 K 612321141 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 106,276 181,73 19 313,74 

12,15*3,26*2+3,26*(1,9*2+0,5+1,6*2+0,4*2) 106,276 

8 K 631311115 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 14,034 2 914,82 40 906,57 

0,055*255,17 14,034 

9 K 631319011 
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu m3 255,170 642,63 163 980,01 

255,17 255,170 

10 K 631319171 
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 

m3 12,759 195,17 2 490,16 10 K 631319171 povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 12,759 195,17 2 490,16 

255,170*0,05 12,759 

11 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,510 22 009,10 11 224,64 

Strana 20 z 60 



/ 

/ pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

255,17/500 0,510 

I 12 K 641951611 
Osazování dřevěných nebo kovových slepých 
rámů do 1 m2 na montážní pěnu kus 6,000 202,97 1 217,84 

Í3 M 562457090 dvířka revizní RD 400x400 B • bílá kus 6,000 295,80 1 774,80 

14 K 642942611 
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 7,000 298,81 2 091,66 

Í5 M 553311130 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P kus 1,000 543,15 543,15 

Í6 -M 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 1,000 565,25 565,25 

17 M 553311190 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P kus 1,000 573,75 573,75 

18 M 553311300 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P kus 2,000 672,35 1 344,70 

19 M 553311320 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P kus 2,000 684,25 1 368,50 

20 K 644951111 
F/1 -1 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 

kus 1,000 6 955,90 6 955,90 20 K 644951111 rozměry, skednocující nátěr v barvě oken kus 1,000 6 955,90 6 955,90 

21 K 644951112 
F/1-2 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 

kus 1,000 3 346,85 3 346,85 21 K 644951112 rozměry, skednocující nátěr v barvě oken kus 1,000 3 346,85 3 346,85 

22 K 644951113 
F/1 -3 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 1 544,70 1 544,70 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 147,62 

23 K 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m m2 395,700 iS 66,22 26 203,87 

261,92+133,78 395,700 

24 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 668,900 1,91 1 274,71 

25 K 952902711 Tlakové čištění fasády m2 455,000 126,75 57 669,04 

455 455,000 

998 - Přesun hmot 9 746,27 
26 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 51,617 188,82 9 746,27 

PSV - Práce a dodávky PSV 2 881 178,11 
713 - Izolace tepelné 28 155,78 

27 K 713121111 
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

m2 255,170 14,90 3 802,90 27 K 713121111 rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 255,170 14,90 3 802,90 

28 M 283763600 
deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS® 

m2 260,273 91,80 23 893,06 28 M 283763600 N-III-PZ-1, 1250 x 600 x 20 mm m2 260,273 91,80 23 893,06 

29 K 998713202 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m % 277,419 1,66 459,82 

763 - Konstrukce suché výstavby 468 642,27 

30 K 763181311 
Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 
m SDK příčka kus 7,000 520,55 3 643,87 

37 M 553315210 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P kus 2,000 625,60 1 251,20 

32 M 553315220 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P kus 1,000 640,05 640,05 

33 M 553315320 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 125 800 L/P kus 3,000 740,35 2 221,05 

34 M 553315330 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 125 900 L/P kus 1,000 751,40 751,40 

35 K 763183111 
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou 
kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK 
příčky 

kus 6,000 795,51 4 773,05 

36 M 553316120 pouzdro stavební STANDARD S700-080 800 mm kus 6,000 5 882,00 35 292,00 

37 K 763211123 
Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 
75 desky 1x12,5 bezTl m2 90,010 663,49 59 721,03 

3,26*(1 *4+1,7+0,9*2+0,95+1 +1,55+0,35+3,25+1,7 
5+i,1+2,5+1,7+1,8+1,45+1,6+2+1*2)- 79,860 
2*(0,8*7+0,9*2)-2*0,9*2,65 

Strana 21 z 60 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

3,26*(1 +2,195+0,9)-0,8*2*2 10,150 

Součet 90,010 

I 
Sádrovláknitá příčka mezibytová tl 155 mm 

38 | K ,763212131 zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 Tl 50 
mm 50 kg/m3 

m2 36,887 1 294,85 47 763,13 

3,26*(3,6+2,195+1,15*4,8) 36,887 

39 K 763331110 
Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez Tl m2 37,700 934,04 35 213,20 

40 K 763331205 
Cementovláknitý podhled desky 2x12,5 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez Tl m2 225,950 1 201,13 271 394,66 

41 K 998763402 
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m % 4 626,646 1,29 5 977,63 

766 - Konstrukce truhlářské 648 544,19 

42 K 766660201 
Montáž dveřních křídel kývavých 1 křídlových š 
do 1 m do ocelové zárubně kus 1,000 318,25 318,25 

43 M 611627720 
dveře vnitřní hladké foliované plné Ikřídté 
80x197 cm kus 1,000 1 906,03 1 906,03 

44 K 766660311 
Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou 
kapsou 

kus 6,000 1 966,50 11 799,00 

45 M 611627720 
dveře vnitřní hladké foliované plné Ikřídlé 
80x197 cm kus 6,000 4 580,85 27 485,07 

46 K 766660411 
Montáž vchodových dveří 1 křídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 2 337,00 2 337,00 

47 M 611742000 
dveře dřevěné vchodové se zárubní, zámky, 
závěsy, kováním a prahem NORDIC 00 natírané 
80, 90, 100 x 200 cm 

kus 1,000 20 045,00 20 045,00 

48 K 766660717 
Montáž dveřních křídel samozavírače na 
ocelovou zárubeň kus 2,000 380,00 760,00 

49 M 549172500 
samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá 
bronz kus 2,000 1 025,24 2 050,48 

50 K 766660741 Montáž dveřního kování - držadla dveří kus 2,000 142,50 285,00 

51 M 549955000 Madlo svislé pro invalidní kus 2,000 811,40 1 622,79 

52 K 766951210 Montáž sanitárních stěn plných vč. dveří m2 20,273 234,65 4 757,06 

2,65*(1,525*2+2*1,15+1,10+1,2) 20,273 

53 M 607952750 
Sanitární stěna dřevotřísková laminovaná 
včetně dveří kus 2,000 24 903,30 49 806,60 

54 K 766660001 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně kus 6,000 318,25 1 909,50 

55 M 611627700 
dveře vnitřní hladké foliované plné Ikřídlé 
60x197 cm kus 1,000 1 819,81 1 819,81 

56 M 611627720 
dveře vnitřní hladké foliované plné Ikřídlé 
80x197 cm kus 5,000 1 906,45 9 532,27 

57 K 766660002 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 530,41 1 591,24 

58 M 611627730 
dveře vnitřní hladké foliované plné Ikřídlé 
90x197 cm kus 3,000 1 956,54 5 869,61 

59 K 766958111 
Dodávka a montáž barový pult 6200x800 
sdřezem a výčepem (P/1-1) kus 1,000 237 500,00 237 500,00 

60 K 766958112 Dodávka a montáž barový pult 2600x700 (P/1-2) kus 1,000 142 500,00 142 500,00 

61 K 766958113 
Dodávka a montáž mobilní barový pult 1100x600 
(P/1-3) kus 1,000 71 250,00 71 250,00 

62 K 766958114 
Dodávka a montáž desidnová závěsné osvětlení 
nad barem - podsvětlené logo, nápis -
5600x200, výška 500 

kus 1,000 47 500,00 47 500,00 

63 K 998766202 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m % 6 426,447 0,92 5 899,48 

Strana 22 z 60 



/ í p c  T y p  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

767 - Konstrukce zámečnické 1 131 202,05 

K 767113120 
Montáž stěn pro zasklení z AI profilů plochy do 
9 ml m2 105,684 514,03 54 324,47 

65 M 553955111 Prosklený fasádní dílec 0/1-1 kus 1,000 66 948,65 66 948,65 

66 M 553955112 Prosklený fasádní dílec 0/1-2 kus 1,000 83 561,66 83 561,66 

67 M 553955113 Prosklený fasádní dílec 0/1-3 kus 1,000 75 616,31 75 616,31 

68 M 553955114 Prosklený fasádní dílec 0/1-4 kus 1,000 48 507,30 48 507,30 

69 M 553955115 Prosklený fasádní dílec 0/1-5 kus 1,000 16 319,58 16 319,58 

70 M 553955116 Prosklený fasádní dílec 0/1-6 kus 1,000 32 503,73 32 503,73 

71 M 553955117 Prosklený fasádní dílec 0/1-7 kus 1,000 425 121,64 425 121,64 

72 M 553955118 Prosklený fasádní dílec 0/1-8 kus 1,000 206 985,53 206 985,53 

73 M 553955120 Prosklený fasádní dílec O/1-10 kus 1,000 33 271,17 33 271,17 

74 K 767330123 
Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru 
do 550 mm m 1,500 3 325,00 4 987,50 

75 M 553951110 světlovodný tubus Allux průměr 400 mm m 1,500 13 238,25 19 857,38 

76 K 767330131 
Montáž tubusového světlovodu sběrný bod 
průměru do 550 mm kus 1,000 3 800,00 3 800,00 

77 M 553956121 
světlovod o průměru 400mm svislý sběrný bod 
čtvercového tvaru 0/1-9 kus 1,000 ,, 13 281,00 13 281,00 

78 K 767330133 
Montáž tubusového světlovodu rozptylovač 
světla, průměru do 550 mm kus 1,000 950,00 950,00 

79 M 553950540 
tubusový světlovod rozptylovač světla průměr 
400 mm kus 1,000 2 375,00 2 375,00 

80 K 767531111 
Montáž vstupních kovových nebo plastových 
rohoží čistících zón m2 5,410 37,26 201,57 

1,15*1,1*2+1,1*0,6*3+1,5*0,6 5,410 

81 M 697520300 
rohož vstupní OPENWELL provedení hliník nebo 
mosaz!gumové vlnovky/ m2 2,530 4 722,66 11 948,34 

82 697521220 
koberec čistící zóna, střiž.smyčka s pruhy 
hrub. vlákna,vlákno Polyamide, 670g/m2,zátěž 
33,Bfl-S1 ,záda everfort vinyl 

m2 2,880 1 828,75 5 266,80 

1,1*0,6*3+1,5*0,6 2,880 

83 K 767531121 
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 
rohožím m 10,400 58,63 609,78 

(1,5*2+1,1*2)*2. 10,400 

84 697521610 
rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 20/30 -
mosaz m 10,400 289,75 3 013,40 

85 K 767531126 
Osazení náběhového rámu úzkého š 45 mm k 
čistícím rohožím m 14,400 47,46 683,50 

(2*1,1+2*0,6)*3+2*(1,5+0,6) 14,400 

86 M 697521520 rámy náběhové - náběh úzký - 45 mm - AI m 14,400 285,73 4 114,45 

87 K 998767202 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m % 11 142,488 1,52 16 953,29 

776 - Podlahy povlakové 583 030,12 

88 K 776111112 
Broušení betonového podkladu povlakových 
podlah m2 255,170 18,05 4 605,82 

89 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 255,170 8,55 2 181,70 

90 K 776241111 
Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze 
sametového vinylu m2 255,170 171,00 43 634,07 

91 A1 284110800 
vinyl samet, vyrob. syst.vločkování, tl. 4,30mm, 
vlákno nylon 6.6,hustota vlákna 70 
mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl S1, útlum 20dB 

m2 280,687 874,00 245 320,44 

Strana 23 z 60 



•i "" Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

>f: H 776521111 Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m m2 225,550 304,00 68 567,20 

WaKF  ̂ 2*(0,9*3+1,1*2+3,35*2+2,325*2-0,8+1,3*2+2,1*2-
2*0,8+3,35*2+2,325*2-0,8-0,6+2*12,2625+2-
0,6+2*2,25*2,1-0,9+2*24,5+2,1-2*0,9-2*0,8) 

225,550 

r Součet 225,550 

93 M 284110800 
vinyl samet.vyrob.syst.vločkování, tl. 4,30mm, 
vlákno nylon 6.6,hustota vlákna 70 
mil. /m2,zátěž 33,R10,Bfl S1,útlum 2OdB 

m2 248,105 874,00 216 843,77 

94 K 998776202 
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % 5 811,530 0,32 1 877,12 

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 4 154,17 

100 K 782531413 
Montáž obkladu ostění ze zlomků desek s 
přisekáním z tvrdého kamene do malty tl do 50 
mm 

m2 2,000 2 077,09 4 154,17 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 886,68 

95 K 784211001 
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m 

m2 332,226 26,75 8 886,68 

106,276+225,95 332,226 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 8 562,85 

96 K 786681001 
Montáž skládacích stěn jednodílných nebo 
dvoudílných typu Variant nebo Universal do 4,6 
m2 

m2 4,400 

p 

419,93 1 847,69 

97 M 553290250 stěna a dveře shrnovací DOORIS, 1 křídlo 80 cm kus 1,000 2 230,40 2 230,40 

98 M 553290210 stěna a dveře shrnovací DOORIS, 1 křídlo 70 cm kus 2,000 2 230,40 4 460,81 

99 K 998786202 
Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 
objektech v do 12 m % 85,389 0,28 23,95 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 24 z 60 



I Horácké divadlo 

stavební - Nový stav 

2NP - Nový stav 2. nadzemní podlaží 

Jihlava 

lir 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 

Zpracovatel: 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Poznámka: 

krycl list rozpočtu 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

23.2.2017 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Náklady z rozpočtu 1 486 470,91 
Ostatní náklady í 70 000,00 

Cena bez DPH 1 556 470,91 

DPH základní 21,00% ze 1 556 470,91 326 858,89 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 883 329,80 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 25 z 60 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

stavba: Horácké divadlo 

Objekt: stavební - Nový stav 

Část: 2NP - Nový stav 2. nadzemní podlaží 

Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: Projektant: Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Bořivoj Banďouch 

Kód • Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 1 486 470,91 

HSV - Práce a dodávky HSV 402 470,69 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 54 915,26 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 312 288,79 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 966,74 

998 - Přesun hmot 9 299,90 

PSV - Práce a dodávky PSV s 1 084 000,22 
713 - Izolace tepelné 63 167,49 

763 - Konstrukce suché výstavby 40 477,32 

766 - Konstrukce truhlářské 26 916,78 

767 - Konstrukce zámečnické 367 471,91 

776 - Podlahy povlakové 489 188,63 

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 239,97 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 593,49 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 83 944,63 

2) Ostatní náklady 70 000,00 
Zařízení staveniště 25 000,00 
Projektové práce 10 000,00 
Územní vlivy 10 000,00 
Provozní vlivy 10 000,00 
JinéVRN 10 000,00 
Kompletační činnost 5 000,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 556 470,91 

Strana 26 z 60 



ROZPOČET 

' jtavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

stavební - Nový stav 

2NP - Nový stav 2. nadzemní podlaží 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

1 486 470,91 

402 470,69 
54 915,26 

1 K 310279842 
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 
mm 

m3 0,567 3 691,15 2 092,88 

0,9*2,1*0,3 0,567 

2 K 342272323 
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3 

m2 40,484 

í 
496,69 20 108,15 

3,26*(2,5*2+0,5+1,15*2+0,45)+1,7*2+2,15-
0,6+3,26*(2,4+0,25) 40,484 

3 K 342272523 
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3 

m2 48,478 674,83 32 714,23 

3,26*(6,65+0,65+6,405+3,5)-2,1*2,1 -0,8*2*2 48,478 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 312 288,79 

4 K 611181101 
Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných 
stropů m2 275,180 106,96 29 432,34 

220,13+24,11+30,94 275,180 

5 K 612321141 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 96,957 181,73 17 620,18 

(3,26*(6,65+0,65+6,-405+3,5)-2,1*2,1-0,8*2*2)*2 96,957 

6 K 631311115 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 15,391 2 914,82 44 861,98 

0,055*279,84 15,391 

7 K 631319011 
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu m3 279,840 642,63 179 833,70 

8 K 631319171 
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 13,992 195,17 2 730,81 

9 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,560 22 009,10 12 325,10 

279,84/500 0,560 

10 K 641951611 
Osazování dřevěných nebo kovových slepých 
rámů do 1 m2 na montážní pěnu kus 4,000 202,97 811,89 

11 M 562457090 dvířka revizní RD 400x400 B - bílá kus 4,000 295,80 1 183,20 

12 K 642942611 
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 5,000 298,81 1 494,04 

13 M 553311130 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P kus 1,000 543,15 543,15 

14 M 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 2,000 565,25 1 130,50 

15 M 553311300 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P kus 2,000 672,35 1 344,70 

Strana 27 z 60 



rt Typ 

U \  K 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] rt Typ 

U \  K 644951121 
F/2-1 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 1 544,70 1 544,70 

17 K 644951122 
F/2-2 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 1 544,70 1 544,70 

18 K 644951123 
F/2-3 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 1 544,70 1 544,70 

19 K 644951132 
F/3-2 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 1 544,70 1 544,70 

20 K 644951133 
F/3-3 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 1 544,70 1 544,70 

21 K 644951134 
F/3-4 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 1 544,70 1 544,70 

22 K 644951141 
F/4-1 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 6 839,05 6 839,05 

23 K 644951142 
F/4-2 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 1 378,45 1 378,45 

24 K 644951143 
F/4-4 Větrací mřížka - výměna za novou stejné 
rozměry, skednocující nátěr v barvě fasády kus 1,000 1 491,50 1 491,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 966,74 

25 K 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m m2 381,070 66,22 25 235,05 

304,28+76,79 381,070 

26 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 383,950 1,91 731,69 

998 - Přesun hmot 9 299,90 
27 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 49,253 188,82 9 299,90 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 084 000,22 
713 - Izolace tepelné 63 167,49 

28 K 713121121 
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 279,840 34,77 9 731,33 

29 M 283763600 
deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS® 
N-III-PZ-1, 1250 x 600 x 20 mm m2 570,874 91,80 52 406,23 

30 K 998713202 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m % 621,376 1,66 1 029,93 

763 - Konstrukce suché výstavby 40 477,32 

31 K 763331110 
Cementovláknitý. podhled desky 1x12,5 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez Tl ml 10,480 934,04 9 788,71 

32 K 763331205 
Cementovláknitý podhled desky 2x12,5 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez Tl m2 25,120 1 201,13 30 172,31 

33 K 998763402 
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m % 399,610 1,29 516,30 

766 - Konstrukce truhlářské 26 916,78 

34 K 766660001 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 318,25 1 591,25 

35 M 611627720 
dveře vnitřní hladké foliované plné Ikřídlé 
80x197 cm kus 4,000 1 905,99 7 623,95 

36 M 611627700 
dveře vnitřní hladké foliované plné Ikřídlé 
60x197 cm kus 1,000 1 819,35 1 819,35 

37 K 766660353 
Montáž posuvných dveří jednokřídlových 
průchozí šířky přes 1200 mm do pojezdu na 
stěnu 

kus 1,000 840,75 840,75 

38 M 6119528030 
dveře vnitřní hladké foliované 1 křídlové 
210x210 cm kus 1,000 14 796,63 14 796,63 

39 K 998766202 
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m % 266,719 0,92 244,85 

Strana 28 z 60 



Kud Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

, v 
767 - Konstrukce zamecnicke 367 471,91 

—  Í T ^ — ^  — ; —  r r ; — ; — r ~ ~ ; — ^ ^  1  ^  m>r"~ 
f\4o\ K 

[7lJ M 

767113120 
Montáž stěn pro zasklení z AI profilů plochy do 
9 m2 m2 59,500 514,03 30 584,63 m>r"~ 

f\4o\ K 

[7lJ M 553955121 Prosklený fasádní dílec 0/2-1 kus 1,000 55 798,06 55 798,06 
— 
42 M 553955122 Prosklený fasádní dílec 0/2-2 kus 1,000 55 798,06 55 798,06 

43 M 553955123 Prosklený fasádní dílec 0/2-3 kus 1,000 55 798,06 55 798,06 

44 /VI 553955114 Prosklený fasádní dílec 0/2-4 kus 1,000 55 798,06 55 798,06 

45 M 553955115 Prosklený fasádní dílec 0/2-5 kus 1,000 108 187,75 108 187,75 

46 K 998767202 
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m % 3 619,646 1,52 5 507,29 

776 - Podlahy povlakové 489 188,63 

47 K 776111112 
Broušení betonového podkladu povlakových 
podlah m2 279,840 18,05 5 051,11 

48 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 279,084 8,55 2 386,17 

49 K 776241111 
Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze 
sametového vinylu m2 4,670 171,00 798,57 

1,86+2,81 4,670 

50 M 284110800 
vinyl samet.vyrob.syst.vločkování, tl. 4,30mm, 
vlákno nylon 6.6,hustota vlákna 70 
mil,/m2,zátěž 33,R10,Bfl S1,útlum 2OdB 

m2 5,137 1 874,00 4 489,74 

51 K 776251311 
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-
složkovým lepidlem m2 275,180 158,65 43 657,31 

220,13+24,11+30,94 275,180 

52 M 284110690 
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 
2,50 mm, Topshield, zátěž 34/43, R9, Cfl S1 m2 302,698 821,75 248 742,08 

220,13+24,11+30,94 275,180 

53 K 776521111 Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m m2 26,400 304,00 8 025,60 

2*(2,05*2+0,9+1,7*2+1,7*2-0,6+1*2) 26,400 

54 M 284110800 
vinyl samet.vyrob.syst.vločkování, tl. 4,30mm, 
vlákno nylon 6.6,hustota vlákna 70 
mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl SI,útlum 20dB 

m2 29,040 874,00 25 380,96 

2*(2,05*2+0,9+1,7*2+1,7*2-0,6+1*2) 26,400 

55 K 776551111 
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) na 
stěnu výšky do 2,0 m m2 123,420 304,00 37 519,68 

56 M 284110690 
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 
2,50 mm, Topshield, zátěž 34/43, R9, Cfl SI m2 135,762 821,75 111 562,42 

57 K 998776202 
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % 4 876,136 0,32 1 574,99 

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 239,97 

58 K 783106807 
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů m2 21,060 100,81 2 122,97 

0,7*2,025*4*2+0,8*2,025*3*2 21,060 

59 K 783113101 
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 21,060 57,82 1 217,68 

60 K 783114101 
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 21,060 64,69 1 362,34 

61 K 783117101 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 21,060 68,71 1 446,99 

62 K 783122131 
Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí 
včetně přebroušení disperzním tmelem m2 21,060 110,17 2 320,27 

63 K 783301303 
Bezoplachové odrezivění zámečnických 
konstrukcí m2 7,205 33,37 240,44 

Strana 29 z 60 



66 K 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

(2*2+0,6)*(0,1+0,05*2)*4+(2*2+0,7)*(0,15+0,05*2 
)*3 7,205 

783314 101 
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 7,205 73,03 526,20 

783315 101 
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 7,205 68,71 495,04 

783317 101 
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 7,205 70,51 508,04 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 593,49 

67 K 784211001 
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m 

m2 96,957 26,75 2 593,49 

96,957 96,957 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 83 944,63 

68 K 786631160 Montáž zatemňovací zařízení rentgenové m2 45,528 147,63 6 721,30 

69 M 611956780 roleta vnitřní zatemňovací k oknu 0/2-1 kus 1,000 12 741,80 12 741,80 

70 M 611956781 roleta vnitřní zatemňovací k oknu 0/2-2 kus 1,000 12 741,80 12 741,80 

71 M 611956782 roleta vnitřní zatemňovací 1<_oknu 0/2-3 kus 1,000 12 741,80 12 741,80 

72 M 611956783 
roleta vnitřní zatemňovací s elektrickým 
pohonekkoknu 0/2-5 kus 1,000 38 763,12 38 763,12 

73 K 998786202 
Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 
objektech v do 12 m % 837,098 0,28 234,81 

VP - Vícepráce 0,00 

I Strana 30 z 60 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Horácké divadlo 

Objekt: MaR - Měření a regulace 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing. Bořivoj Banďouch DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

447 820,45 
33 250,00 

Ceria bez DPH 481 070,45 

DPH základní 21,00% ze 481 070,45 101 024,79 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 582 095,24 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 31 z 60 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

MaR - Měření a regulace 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

D1 - Měření a regulace 
D2 - Dodávka zařízení 

D3 - MONTÁŽE 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena celkem [CZK] 

447 820,45 

447 820,45 
412 428,20 

35 392,25 

2) Ostatní náklady 33 250,00 
Zařízení staveniště 2 375,00 
Projektové práce f 17100,00 
Územní vlivy 1 425,00 
Provozní vlivy 2 375,00 
Jiné VRN 1 900,00 
Kompletační činnost 8 075,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 481 070,45 

Strana 32 z 60 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

MaR - Měření a regulace 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

D1 - Měření a regulace 
02 - Dodávka zařízení 

447 820,45 

447 820,45 
412 428,20 

0 M MAR01 Rozváděč s regulátorem, VZT 1, 2 a 3 kus 3,000 51 040,00 153 120,00 

0 M MAR02 Rozváděč s regulátorem VZT 4 kus 1,000 75 384,00 75 384,00 

0 M MAR03 teplotní čidla kus 12,000 654,55 7 854,60 

0 M MAR04 pákové servopohony pro VZT klapky kus 8,000 j 6 175,00 49 400,00 

0 M MAR05 snímače dif. Tlaku kus 12,000 6 736,80 80 841,60 

0 M MAR06 protimrazová ochrana ohřívače kus 4,000 3 382,00 13 528,00 

0 M MAR07 dálkový ovladač s přepínačem otáček kus 4,000 8 075,00 32 300,00 

D3 - MONTÁŽE 35 392,25 
0 K MAR10 Kabelové trasy soub 

or 
4,000 1 187,50 4 750,00 

0 K MAR11 montáž kabelů vč. Jejich dodávky a ukončení m 955,000 12,35 11 794,25 

0 K MAR12 seřízení a oživení soub 
or 

4,000 4 275,00 17100,00 

0 K MAR13 doprava km 400,000 4,37 1 748,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 33 z 60 



Objekt: topeni - Vytápění 

JKSO: CC-CZ: 
Mfsto: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing. Bořivoj Banďouch DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

252 894,75 
9 975,00 

Cena bez DPH 262 869,75 

DPH základní 21,00% ze 262 869,75 55 202,65 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 318 072,40 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 34 z 60 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

topeni - Vytápění 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Kód • Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

734 - Ústřední vytápění - armatury 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena celkem [CZK] 

252 894,75 

252 894,75 
19 484,50 

152 660,25 

43 462,50 

37 287,50 

2) Ostatní náklady 9 975,00 
Zařízení staveniště 3 325,00 
Projektové práce 2 850,00 
Územní vlivy 475,00 
Provozní vlivy 475,00 
Jiné VRN 950,00 
Kompletační činnost 1 900,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 262 869,75 

Strana 35 z 60 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

topeni - Vytápění 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

252 894,75 

252 894,75 
19 484,50 

1 K 722181221 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 22 mm 

m 218,000 52,25 11 390,50 

2 K 722181222 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 42 mm 

m 142,000 57,00 8 094,00 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 152 660,25 
3 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 35,000 23,75 831,25 

4 K 733222202 
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým 
pájením D 15x1 m 76,000 266,00 20 216,00 

5 K 733222203 
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým 
pájením D 18x1 m 68,000 313,50 21 318,00 

6 K 733222204 
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým 
pájením D 22x1 m 74,000 361,00 26 714,00 

7 K 733222205 
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým 
pájením D 28x1 m 110,000 522,50 57 475,00 

8 K 733222206 
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým 
pájením D 35x1,5 m 32,000 598,50 19 152,00 

9 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 360,000 5,70 2 052,00 

10 K 733950304 Napuštění systému vodou m 360,000 4,75 1 710,00 

11 K 733951913 
Zaslepení otvoru na stoupačkách po odřezaných 
přípojkách kus 28,000 114,00 3 192,00 

734 - Ústřední vytápění - armatury 43 462,50 

12 K 734200822 
Demontáž armatury závitové se dvěma závity 
do G 1 kus 19,000 76,00 1 444,00 

13 K 734220102 
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 
100°C vyvažovači kus 3,000 1 605,50 4 816,50 

14 K 734221546 
Ventil závitový termostatický přímý 
jednoregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání 

kus 28,000 323,00 9 044,00 

15 K 734221682 
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK kus 28,000 247,00 6 916,00 

16 K 734261234 
Sroubeni topenářské prime G 3/4 PN 16 do 
120°C kus 56,000 71,25 3 990,00 

17 K 734292724 
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním kus 7,000 237,50 1 662,50 

18 K 734292725 
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním kus 7,000 332,50 2 327,50 

19 K 734951821 Odřezání přípojek od hlavních stoupaček kus 28,000 66,50 1 862,00 

20 K 734952111 Měřič tepla DN 25 včetně čidel a propojení kus 1,000 6 175,00 6175,00 

21 K 734952112 Měřič tepla DN 20 včetně čidel a propojení kus 1,000 5 225,00 5 225,00 

Strana 36 z 60 



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 37 287,50 

22 K 735151252 
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
11 výška/délka 500/500 mm kus 3,000 940,50 2 821,50 

23 K 735151257 
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
11 výška/délka 500/1000 mm kus 1,000 1 254,00 1 254,00 

24 K 735151453 
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
21 výška/délka 500/600 mm kus 2,000 1 273,00 2 546,00 

25 K 735151454 
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
21 výška/délka 500/700 mm kus 1,000 1 349,00 1 349,00 

26 K 735151553 
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
22 výška/délka 500/600 mm kus 1,000 1 387,00 1 387,00 

27 K 735151554 
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
22 výška/délka 500/700 mm kus 1,000 1 491,50 1 491,50 

28 K 735151557 
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
22 výška/délka 500/1000 mm kus 11,000 1 786,00 19 646,00 

29 K 735151561 
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
22 výška/délka 500/1600 mm kus 1,000 2 527,00 2 527,00 

30 K 735151594 
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 
22 výška/délka 900/700 mm kus 1,000 2 137,50 2 137,50 

31 K 735151821 
Demontáž otopného tělesa panelového 
dvouřadého délka do 1500 mm kus 28,000 76,00 2 128,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 37 z 60 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Horácké divadlo 

Objekt: VZT - Vzduchotechnika 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing. Bořivoj Banďouch DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 1 454 414,85 
Ostatní náklady 15 623,61 

Cena bez DPH f 1 470 038,46 

DPH základní 21,00% ze 1 470 038,46 308 708,08 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 778 746,54 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 38 z 60 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

VZT - Vzduchotechnika 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Kód - Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

1) Náklady z rozpočtu 

D1 - Vzduchotechnika 
D2 - Zařízení č. 1: Větrání zkušebny 
D3 - Zařízení č. 2: Větrání kavárny 
D4 - Zařízení č. 3: Větrání varny 
D5 - Zařízení č. 4: Větrání předprodeje vstupenek 
D6 - Zařízení č. 5: Větrání sociálních zařízení, skladu odpadu 
D7 - Demontáž a montáž zařízení: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraž 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena celkem [CZK] 

1 454 414,85 

1 454 414,85 
388 423,65 

312 441,70 
322 117,45 
104 489,55 

103 692,50 

223 250,00 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN 
Kompletační činnost 

15 623,61 
3 232,47 
2 693,73 
1 616,24 
2 693,73 
2 693,73 
2 693,73 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 470 038,46 

Strana 39 z 60 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

VZT - Vzduchotechnika 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraž 
Ing. Bořivoj Banďouch 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 1 454 414,85 

D1 - Vzduchotec hnika 1 454 414,85 

i K 999 
Dodávka materiálu a zařízení celkem (rozpis viz 
níže) Kč 1 245 000,000 0,00 0,00 

D2 - Zařízení č. 1: Větrání zkušebny 388 423,65 

0 K VZ1.01 
1.1 Vzduchotechnická jednotka stacionární pro 
vnitřní umístění pro zkušebnu - rozměry 
jednotky: 2300*775*1800 

ks 1,000 160 967,05 160 967,05 

0 K VZ1.02 
1.2 Protipožární klapka kruhová s tavnou 
pojistkou DN 450 ks 2,000 3 291,75 6 583,50 

0 K VZ1.03 1.3 Tlumič hluku kruhový DN 450, 1=900 ks 6,000 5 202,20 31 213,20 

0 K VZ1.04 
1.4 Anemostat kruhový s otočným středem 
připojovací průměr 250 ks 8,000 1 541,85 12 334,80 

0 K VZ1.05 
1.5 Anemostat kruhový s otočným středem 
připojovací průměr 315 ks 5,000 1 919,00 9 595,00 

0 K VZ1.06 
1.6 Vyústka pro kruhové potrubí dvojřadá 
525*75 včetně regulace ks 3,000 682,10 2 046,30 

0 K VZ1.07 
1.7 Vyústka pro kruhové potrubí jednořadá 
525*75 včetně regulace ks 3,000 612,75 1 838,25 

0 K VZ1.08 
1.8 Žaluzie protidešťová kruhová 800 (připojení 
na potrubí) ks 1,000 3 990,00 3 990,00 

0 K VZ1.10 
1.9 Uzavírací klapka kruhová na servopohon DN 
450 ks 1,000 3 227,15 3 227,15 

0 K VZ1.11 
Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu včetně 
tvarovek a přechodů do obvodu 2000 mm/40% 
tvarovky 

m 76,000 851,20 64 691,20 

0 K VZ1.12 
Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu včetně 
tvarovek a přechodů do obvodu 1500 mm/30% 
tvarovky 

m 48,000 606,10 29 092,80 

0 K VZ1.13 Protipožární obklad potrubí m2 12,000 399,00 4 788,00 

0 K VZ1.14 
Tepelná izolace přívodního potrubí tl. 30 mm 
včetně povrchové úpravy Al-folií m2 120,000 305,90 36 708,00 

0 K VZ1.15 
Ohebné kruhové hadice tepelně izolované DN 
250 m2 32,000 194,75 6 232,00 

0 K VZ1.16 Ohebné kruhové hadice DN 315 m2 12,000 195,70 2 348,40 

0 K VZ1.17 Materiál na závěsy kg 105,000 104,50 10 972,50 

0 K VZ1.18 Spojovací a těsnicí materiál kg 9,000 199,50 1 795,50 

D3 - Zařízení č. 2: Větrání kavárny 312 441,70 

0 K VZ2.01 
2.1 Vzduchotechnická jednotka stacionární pro 
vnitřní umístění pro kavárnu - rozměry 
jednotky: 2300*580*1800 

ks 1,000 140 659,85 140 659,85 

0 K VZ2.02 
2.2'Protipožární klapka kruhová s tavnou 
pojistkou DN 400 ks 4,000 3 059,95 12 239,80 

0 K VZ2.03 2.3 Tlumič hluku kruhový DN 400,1=900 ks 4,000 4 721,50 18 886,00 

Strana 40 z 60 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

0 K VZ2.04 
2.4 Anemostat kruhový s otočným středem 
připojovací průměr 200 

ks 8,000 1 234,05 9 872,40 

0 K VZ2.05 
2.5 Anemostat kruhový s otočným středem 
připojovací průměr 250 

ks 6,000 1 541,85 9 251,10 

0 K VZ2.06 
2.6 Uzavírací klapka kruhová na servopohon DN 
400 ks 1,000 3 146,40 3 146,40 

0 K VZ2.07 
Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu včetně 
tvarovek a přechodů do obvodu 1500 mm/40% 
tvarovky 

m 85,000 637,45 54 183,25 

0 K VZ2.08 
Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu včetně 
tvarovek a přechodů do obvodu 1000 mm/40% 
tvarovky 

m 18,000 438,90 7 900,20 

0 K VZ2.09 Protipožární obklad potrubí m2 11,000 399,00 4 389,00 

0 K VZ2.10 
Tepelná izolace přívodního potrubí tl. 30 mm 
včetně povrchové úpravy Al-folií m2 110,000 305,90 33 649,00 

0 K VZ2.11 
Ohebné kruhové hadice tepelně izolované DN 
200 m2 24,000 189,05 4 537,20 

0 K VZ2.12 Ohebné kruhové hadice DN 250 m2 14,000 194,75 2 726,50 

0 K VZ2.13 Materiál na závěsy kg 90,000 104,50 9 405,00 

0 K VZ2.14 Spojovací a těsnicí materiál kg 8,000 199,50 1 596,00 

D4 - Zařízení č. 3: Větrání varny 1 322 117,45 

0 K VZ3.01 
3.1 Vzduchotechnická jednotka stacionární pro 
vnitřní umístění pro kavárnu - rozměry 
jednotky: 2300*580*1800 

ks 1,000 140 659,85 140 659,85 

0 K VZ3.02 
3.2 Protipožární klapka kruhová s tavnou 
pojistkou DN 400 ks 4,000 3 059,95 12 239,80 

0 K VZ3.03 3.3 Tlumič hluku kruhový DN 400, 1=900 ks 4,000 4 721,50 18 886,00 

0 K VZ3.04 
3.4 Sací digestoř z nerez-ocelového plechu 
1500*1300 včetně lapačů tuku, připojovací 
hrdlo • kruhové DN 400 

ks 1,000 24 225,00 24 225,00 

0 K VZ3.05 
3.5 Vyústka pro kruhové potrubí dvojřadá 
525*75 včetně regulace ks 3,000 655,50 1 966,50 

0 K VZ3.06 
3.6 Vyústka pro kruhové potrubí dvojřadá 
525*125 včetně regulace ks 5,000 712,50 3 562,50 

0 K VZ3.07 
3.7 Vyústka pro kruhové potrubí dvojřadá 
625*75 včetně regulace ks 3,000 741,00 2 223,00 

0 K VZ3.08 
3.8 Uzavírací klapka kruhová na servopohon DN 
400 ks 1,000 3 146,40 3 146,40 

0 K VZ3.09 
Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu včetně 
tvarovek a přechodů do obvodu 1500 mm/40% 
tvarovky 

m 105,000 609,90 64 039,50 

0 K VZ3.10 
Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu včetně 
tvarovek a přechodů do obvodu 1000 mm/40% 
tvarovky 

m 28,000 417,05 11 677,40 

0 K VZ3.11 
Tepelná izolace přívodního potrubí tl. 30 mm 
včetně povrchové úpravy Al-folií m2 85,000 305,90 26 001,50 

0 K VZ3.12 Materiál na závěsy kg 110,000 104,50 11 495,00 

0 K VZ3.13 Spojovací a těsnicí materiál kg 10,000 199,50 1 995,00 

D5 - Zařízení č. 4: Větrání předprodeje vstupenek 104 489,55 

0 K VZ4.01 
4.1 Vzduchotechnická jednotka podstropní pro 
vnitřní umístění pro předprodej - rozměry 
jednotky: 1900*1100*350 

ks 1,000 86 856,60 86 856,60 

0 K VZ4.02 
4.2 Vyústka pro kruhové potrubí dvojřadá 
625*75 včetně regulace ks 2,000 741,00 1 482,00 

0 K VZ4.03 
4.3 Vyústka pro kruhové potrubí jednořadá 
625*75 včetně regulace ks 2,000 691,60 1 383,20 

0 K VZ4.04 
4.4 'Uzavírací klapka kruhová na servopohon DN 
200 ks 1,000 2 396,85 2 396,85 

Strana 41 z 60 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

0 K VZ4.05 
Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu včetně 
tvarovek a přechodů do obvodu 1000 mm/40% 
tvarovky 

m 26,000 372,40 9 682,40 

0 K VZ4.06 Materiál na závěsy kg 20,000 104,50 2 090,00 

0 K VZ4.07 Spojovací a těsnicí materiál kg 3,000 199,50 598,50 

D6 - Zařízení č. 5: Větrání sociálních zařízení, skladu odpadu 103 692,50 

0 K VZ5.01 
5.1 Radiální ventilátor do kruhového potrubí DN 
200+ regulátor otáček 

ks 1,000 5 619,25 5 619,25 

0 K VZ5.02 
5.2 Radiální ventilátor do kruhového potrubí DN 
160 + regulátor otáček 

ks 5,000 4 672,10 23 360,50 

0 K VZ5.03 
5.3 Radiální ventilátor do kruhového potrubí DN 
100 + regulátor otáček ks 1,000 4 207,55 4 207,55 

0 K VZ5.04 
5.4 Vyústka pro kruhové potrubí jednořadá 
525*75 včetně regulace ks 8,000 612,75 4 902,00 

0 K VZ5.05 
5.5 Vyústka pro kruhové potrubí jednořadá 
325*75 včetně regulace ks 11,000 456,00 5 016,00 

0 K VZ5.06 5.6 Stříška na potrubí DN 200 ks 1,000 820,80 820,80 

0 K VZ5.07 5.7 Stříška na potrubí DN 160 ks 3,000 746,70 2 240,10 

0 K VZ5.08 5.8 Stříška na potrubí DN 100 ks 1,000 377,15 377,15 

2 K VZ5.09 
Chladicí jednotka typu "split" 3.2 kW chladicího 
výkonu 

soub 
or 

1,000 1 35 843,50 35 843,50 

0 K VZ5.10 Potrubí kruhové DN 200 m 24,000 206,15 4 947,60 

0 K VZ5.11 Potrubí kruhové DN 160 m 75,000 160,55 12 041,25 

0 K VZ5.12 Potrubí kruhové DN 1060 m 12,000 92,15 1 105,80 

0 K VZ5.13 Materiál na závěsy kg 25,000 104,50 2 612,50 

0 K VZ5.14 Spojovací a těsnicí materiál kg 3,000 199,50 598,50 

D7 - Demontáž a montáž zařízení: 223 250,00 
0 K DTZ01 Demontáž stávající vzduchotechnické jednotky ks 1,000 6 555,00 6 555,00 

0 K DTZ02 
Demontáž stávajícího čtyřhranného potrubí z 
pozinkovaného plechu do obvodu 2000 mm m 120,000 171,00 20 520,00 

0 K MTZ01 Montáž nového zařízení vzduchotechniky kpl 1,000 188 100,00 188 100,00 

0 K MTZ02 
Zkušební provoz a zaregulování 
vzduchotechnických zařízení kpl 1,000 8 075,00 8 075,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 42 z 60 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Horácké divadlo 

Objekt: ZTI - Zdravotně technické instalace 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing. Bořivoj Banďouch DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 159 229,50 
Ostatní náklady 5 320,00 

Cena bez DPH 164 549,50 

DPH základní 21,00% ze 164 549,50 34 555,40 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 199 104,90 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 43 z 60 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Horácké divadlo 

Objekt: ZTI - Zdravotně technické instalace 

Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: Projektant: Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Bořivoj Bandouch 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

159 229,50 

159 229,50 
20 681,50 
55 613,00 
82 935,00 

2) Ostatní náklady s 5 320,00 
Zařízení staveniště 1 900,00 
Projektové práce 950,00 
Územní vlivy 475,00 
Provozní vlivy 475,00 
Jiné VRN 760,00 
Kompletační činnost 760,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 164 549,50 

Strana 44 z 60 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

ZTI - Zdravotně technické instalace 

Jihlava Datum: 

Vyplň údaj 
Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

159 229,50 

159 229,50 
20 681,50 

1 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 15,000 142,50 2137,50 

2 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 23,000 152,00 3 496,00 

3 K 721174025 
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
100 

m 44,000 342,00 15 048,00 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 55 613,00 

4 K 722174022 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm 

m 246,000 199,50 49 077,00 

5 K 722221134 Ventil výtokový G 1 /2 s jedním závitem 
soub 
or 

1,000 171,00 171,00 

6 K 722224116 
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s 
jedním závitem 

kus 7,000 152,00 1 064,00 

7 K 722230103 Ventil přímý G 1 se dvěma závity kus 2,000 237,50 475,00 

8 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1 /2 kus 11,000 142,50 1 567,50 

9 K 722232043 
Kohout kulový přímý G 1 /2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit 

kus 7,000 180,50 1 263,50 

10 K 722234265 
Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním 
závitem 

kus 2,000 256,50 513,00 

11 K 722263203 
vouomer zavnovy jeanovuiKovy sucnouezny uo 
100 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s 
hnri7nntální 

kus 2,000 741,00 1 482,00 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 82 935,00 

12 K 725121511 
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací 
nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem 
vody 

soub 
or 

2,000 2 375,00 4 750,00 

13 K 725211603 
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm 

soub 
or 

6,000 1 045,00 6 270,00 

14 K 725291711 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo krakorcové dl 550 mm 

soub 
or 

1,000 1 425,00 1 425,00 

15 K 725291722 
uopuwy zařízeni Koupelen a zacnouu 
smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 

soub 
or 

2,000 1 710,00 3 420,00 

16 K 725291730 Přebalovací pult 
soub 
or 

1,000 8 455,00 8 455,00 

17 K 725951614 
Umyvadlo keramické pro ZTP připevněné na 
stěnu šrouby barevné bez krytu na sifon 650 mm 

soub 
or 

1,000 1 805,00 1 805,00 

18 K 725959101 Z/2-10 keramicke-umyvadlo-chrome-650 
soub 

or 
1,000 2 755,00 2 755,00 

19 K 725951101 Elektrický ohřívač průtokový 
soub 
or 

3,000 1 890,50 5 671,50 

20 K 725531102 
Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový 
beztlakový 10 l / 2 kW 

soub 
or 

1,000 2 375,00 2 375,00 

21 K 725821326 
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm 

soub 
or 

2,000 940,50 1 881,00 

21 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí 
soub 
or 

4,000 845,50 3 382,00 

Strana 45 z 60 



Kód PoDjs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

K 725822642 
Baterie umyvadlové automatické senzorové s 
přívodem teplé a studené vody 

soub 
or 

5,000 4 465,00 22 325,00 

24 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové 
soub 
or 

2,000 1 140,00 2 280,00 

25 K 725959102 Z/2-10 sprchový kout 
soub 
or 

1,000 7 600,00 7 600,00 

26 K 725959121 Klozetová mísa s horní splachovací nádržkou kus 1,000 3 230,00 3 230,00 

27 K 725959125 
Z/2-12 zavesny wc komplet včetně 
předstěnového systému 

kus 1,000 3 790,50 3 790,50 

28 K 725959126 Záchodová mísa s předstěnovou instalací kus 1,000 1 520,00 1 520,00 

VP - Vícepráce 

Strana 46 z 60 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Horácké divadlo 

Objekt: silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4,14000 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing. Bořivoj Banďouch DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 531 598,15 
Ostatní náklady i 65 265,00 

Cena bez DPH 596 863,15 

DPH základní 21,00% ze 596 863,15 125 341,26 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 722 204,41 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 47 z 60 



Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

rekapitulace rozpočtu 

Horácké divadlo 

silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Kód - Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

1) Náklady z rozpočtu 

D1 - Výkaz výměr 
D2 - kabely silnoproud 

D3 - zemnící vodiče 
D4 - lišty, trubky, rošty 
D5 - přístroje 

D6 - krabice 
D7 - vypínače 

D8 - zásuvky 
D9 - ostatní 
D10 - svítidla LED 

D11 - Rozvaděče 
D12 - Zařizovacíí předměty 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena celkem [CZK] 

531 598,15 

531 598,15 
56 826,15 

8 373,30 
9 370,80 

33 375,40 
16 964,15 
16411,25 
17 263,40 
10 549,75 

304 818,90 
68 030,45 
22 990,00 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN 
Kompletační činnost 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

65 265,00 
4 750,00 
2 375,00 
1 140,00 
1 425,00 
3 325,00 

52 250,00 

596 863,15 

Strana 48 z 60 



• 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 

Horácké divadlo 

silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

D1 - Výkaz výměr 
D2 - kabely silnoproud 

531 598,15 

531 598,15 
56 826,15 

1 K 1 CYKY-0 2x1,5 pod omítku m 122,000 13,30 1 622,60 

2 K 2 CYKY-0 3x1,5 pod omítku m 73,000 13,30 970,90 

3 K 3 CYKY-J 3x1,5 pevně m 711,000 13,30 9 456,30 

4 K 4 CYKY-J 3x2,5 pod omítku m 622,000 18,05 11 227,10 

5 K 5 CYKY-J 4x1,5 pevně m 30,000 8 23,75 712,50 

6 K 6 CYKY-J 5x2,5 v trubce m 194,000 52,25 10 136,50 

7 K 7 CYKY-J 5x4 v trubce m 137,000 71,25 9 761,25 

8 K 8 CYKY-J 5x6 v trubce m 29,000 118,75 3 443,75 

9 K 9 CYKY-J 5X10 v trubce m 35,000 137,75 4 821,25 

10 K 10 CYKY-J 4x50 v trubce m 15,000 311,60 4 674,00 

D3 - zemnící vodiče 8 373,30 
11 K 11 CY 10 v trubce m 52,000 37,05 1 926,60 

12 K 12 CY 6 v trubce m 125,000 34,20 4 275,00 

13 K 13 CYA 35 v trubce m 15,000 83,60 1 254,00 

14 K 14 svorka pospoj. ks 23,000 39,90 917,70 

D4 - lišty, trubky, rošty ' 370,80 
15 K 15 trubka PVC16 m 138,000 13,30 1 835,40 

16 K 16 trubka KOPODUR KD 09040 m 7,000 41,80 292,60 

17 K 17 trubka KOPODUR KD 09056 m 15,000 46,55 698,25 

18 K 18 podparapetní kanál m 6,000 114,00 684,00 

19 K 19 podlahový kanál 30/50 m 31,000 189,05 5 860,55 

D5 - přístroje 
D6 - krabice 

33 375,40 
16 964,15 

20 K 23 KP 2 přístrojová ks 43,000 8,55 367,65 

21 K 24 KP do spol.rámečků ks 60,000 13,30 798,00 

22 K 25 KP do parapet.kanálu ks 6,000 33,25 199,50 

23 K 26 podlahová krabice 3x zás.230V,1x SKS ks 1,000 4 453,60 4 453,60 

24 K 27 dtto 6x zás.230V, 2x SKS ks 1,000 5 348,50 5 348,50 

25 K 28 KU 68/2 - 1903 (se svorkovnicí) ks 129,000 37,05 4 779,45 

26 K 29 KR 97 se svorkovnicí a víčkem ks 15,000 46,55 698,25 

Strana 49 z 60 



KO 125E+EPS1 ochr.pospoj. (HOP) 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

319,20 319,20 

28 K 31 1 pól. kompl. ks 18,000 99,75 

i v -r i i ,4.** 
1 795,50 

29 K 32 sériový kompl. ks 4,000 109,25 437,00 

30 K 33 střídavý kompl. ks 6,000 109,25 655,50 

31 K 34 1 pól. bez rámečku ks 4,000 95,00 380,00 

32 K 35 3pól.nást. IP45, 25A ks 5,000 634,60 3 173,00 

33 K 36 1 pól.se ignálkou ks 2,000 128,25 256,50 

34 K 37 stmívač 10A ks 2,000 912,00 1 824,00 

35 K 38 PIR čidlo nástěnné ks 6,000 717,25 4 303,50 

36 K 39 PIR čidlo stropní ks 5,000 717,25 3 586,25 

37 K 40 jednoduchá kompl. ks 22,000 114,00 2 508,00 

38 K 41 dvojitá kompl. ks 2,000 128,25 256,50 

39 K 42 zásuvka jednoduchá bez rámečku ks 53,000 104,50 5 538,50 

40 K 43 dtto se štítkem s clonkou (pro PC) ks 2,000 156,75 313,50 

41 K 44 přepěťová ochrana třídy D (do zás.) ks 3,000 2 042,50 6 127,50 

42 K 45 zásuvka IP45 s víčkem ks 9,000 159,60 1 436,40 

43 K 46 rámečky pro přístroje 2nás. ks 18,000 41,80 752,40 

44 K 47 dtto 3nás. ks 5,000 45,60 228,00 

45 K 48 dtto 4nás. ks 1,000 49,40 49,40 

46 K 49 dtto 5nás. ks 1,000 53,20 53,20 

D10 - svítidla LED 

47 K 50 vývodky pro kabely P16 ks 165,000 20,90 
' v ' ' ) ' 

3 448,50 

48 K 51 ukončení kabelů v rozvaděči do 5x2,5 ks 63,000 9,50 598,50 

49 K 52 ukončení kabelů v rozvaděči do 5x10 ks 7,000 19,00 133,00 

50 K 53 zapojení vodičů do 2,5 ks 1 341,000 4,75 6 369,75 

51 K 54 A -závěsné 1270x86,IP65.41W, závěs 0,6m ks 9,000 3 289,85 

^V-T UIU,/U 

29 608,65 

52 K 55 B - přisazené 1200x42 nestmívatelné,22W ks 4,000 3 811,40 15 245,60 

53 K 56 C -přisazené 650x650, nestmívatelné,36W ks 24,000 3 086,55 74 077,20 

54 K 57 D -prisaz, 1230x220, stmívatelné,56W ks 20,000 3 292,70 65 854,00 

55 K 58 Dn- dtto nestmív.,700mA, 36W ks 4,000 4 337,70 17 350,80 

56 K 59 E -LED pásek pod hor. policemi baru m 3,000 171,00 513,00 

57 K 60 F -přisazené kruh.,d=300mm, 10W ks 32,000 1 770,80 56 665,60 

58 K 61 , F1 -přisazené kruh.,d=300mm, 15W ks 12,000 1 770,80 21 249,60 

59 K 62 H -bodovky v podhl.,12V+trafo 50VA,IP65 ks 3,000 817,00 2 451,00 

60 K 63 N -nást.nouzové s vl.zdrojem a piktogramem ks 16,000 936,70 14 987,20 

61 K 64 N -dtto stropní ks 5,000 1 363,25 6 816,25 

D11 - Rozvaděče 68 030,45 
62 K Poli 

R1 -rozvaděč restaurace/kavárna pod om. 
635/1060/247 ks 1,000 11 745,80 11 745,80 

Strana 50 z 60 



'/pd Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

K Pol2 R.2NP - rozvaděč zkušebna pod om. 359/714/97 ks 1,000 9 547,50 9 547,50 

64 K Pol3 
R.P1 - podružný rozvaděč předprodej na om. 
250/350/125 ks 1,000 5 367,50 5 367,50 

65 K Pol4 
R.VZT1 - rozvodnice pro VZT rest.,gastro na 
om. 130/140/66 ks 1,000 6 227,25 6 227,25 

66 K Pol 5 
R.VZT2 - rozvodnice pro VZT zkuš.,předprodej 
na om. 130/140/66 ks 1,000 6 227,25 6 227,25 

67 K Pol6 
RE • elektroměrový rozvaděč pro kavárnu pod 
om. IP54, nepřímé měření ks 1,000 14 592,00 14 592,00 

68 K Pol7 
Rvyp - rozvodnice s vypínači osv.kavárny na om. 
303/212/98 ks 1,000 9 193,15 9 193,15 

69 K Pol8 pojistky pro přípojkové skříně SP-PHN1 3x125A ks 12,000 427,50 5 130,00 

D12 - Zařizovacíí předměty 22 990,00 

70 K ZP1 zásobník TUV 801, el. patrona 3kW kus 1,000 9 120,00 9120,00 

71 K ZP2 zásobník TUV 1201, el.patrona 3kW, ležatý kus 1,000 13 870,00 13 870,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 51 z 60 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Horácké divadlo 

Objekt: slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4, 14000 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing. Bořivoj Banďouch DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 246 509,01 
Ostatní náklady 32 775,00 

Cena bez DPH 1 279 284,01 

DPH základní 21,00% ze 279 284,01 58 649,64 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 337 933,65 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 52 z 60 



rekapitulace rozpočtu 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Kód - Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

1) Náklady z rozpočtu 

D1 - Výkaz výměr slaboproud 
D2 - kabely slaboproud 

D3 - lišty, trubky, rošty 
D4 - přístroje 

D5 - krabice 
D6 - EPS 
D7 - EZS 
D8 - OSTATNÍ' 

D9 - Rozvaděče 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena celkem [CZK] 

246 509,01 

246 509,01 
26 324,13 
46 090,16 

172 160,52 
1 225,12 

80 653,10 
86 077,60 

j, 4 204,70 
1 934,20 

2) Ostatní náklady 32 775,00 
Zařízení staveniště 3 800,00 
Projektové práce 17 100,00 
Územní vlivy 1 425,00 
Provozní vlivy 2 375,00 
Jiné VRN 1 900,00 
Kompletační činnost 6 175,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 279 284,01 

Strana 53 z 60 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

D1 - Výkaz výměr slaboproud 
D2 - kabely slaboproud 

246 509,01 

246 509,01 
26 324,13 

1 K 1 
Samozhášivý stíněný kroucený červený požární 
kabel 2x2x0,8 dle ČSN EN 60332-1-2 (EPS) m 269,000 6,18 1 661,08 

2 K 2 
Uložení nehořlavého kabelu do prům.7mm do 
trubek m 269,000 12,35 3 322,15 

3 K 3 JYTY 2x1 (nouz.tl.) m 58,000 5,70 330,60 

4 K 4 SYKFY 5x2x0,8 (EZS) m 260,000 11,02 2 865,20 

5 K 5 UTP cat.5e (SKS) m 176,000 4,75 836,00 

6 K 6 J-Y(ST)Y2x2x0,8 (tel.) m 34,000 6,18 209,95 

7 K 7 CY 1,5 protahovací m 919,000 3,33 3 055,68 

8 K 8 CYKY 2x1,5 (reprod.) m 46,000 6,75 310,27 

9 K 9 uložení kabelů do prům.7mm do trubek m 556,000 24,70 13 733,20 

D3 - lišty, trubky, rošty 46 090,16 
10 K 10 trubka tuhá 13,5 bezhalogenová pevně m 793,000 23,37 18 532,41 

11 K 11 trubka PVC16 pod omítku m 28,000 3,84 107,46 

12 K 12 trubka PVC 25 pod omítku m 98,000 7,58 742,94 

13 K 13 podlahový kanál OBO 28/190 dvoukmorový m 8,000 745,75 5 966,00 

14 K 14 příslušenství k tuhým trubkám, příchytky kpl 1,000 237,50 237,50 

15 K 15 uložení trubky PVC pod omítku m 126,000 22,80 2 872,80 

16 K 16 montáž pevně ulož.trubek m 793,000 21,85 17 327,05 

17 K 17 montáž podlahového kanálu m 8,000 38,00 304,00 

D4 - přístroje 
D5 - krabice 

172 160,52 
1 225,12 

18 K 18 Krabice instalační pod omítku vč.víka KO 97 ks 5,000 18,24 91,20 

19 K 19 KP2 přístrojová pod om. ks 2,000 3,99 7,98 

20 K 20 KP do spol.rámečků ks 1,000 3,99 3,99 

21 K 21 KP do parapet, kanálu ks 1,000 31,35 31,35 

22 K 22 přístrojová do podlah.krabic ks 9,000 31,35 282,15 

23 K 23 KT 250 + patch panel 8portů - telefon předpr. ks 1,000 808,45 808,45 

D6 - EPS 80 653,10 

Strana 54 z 60 



WĚtr 
~Šfé ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

2 i 

25 

K 25 

Multisenzorový hlásič požáru: Jediný hlásič pro 
všechna použití, detekce požáru zajištěna vždy 
vyhodnocením kouře a teploty, optimalizovaná 
kouřová komora, předpoplach při 30% a 75% 
prahové hodnoty poplachu, ukládání všech dat a 
událostí v hlásiči, dynami 

ks 7,000 2 090,00 14 630,00 2 i 

25 K 26 Sokl automatického hlásiče ks 7,000 212,80 1 489,60 

26 

27 

28 

K 

K 

27 

Tlačítkový adresný hlásič červený komplet: 
Jednoduchá instalace, červený kryt tlačítka, 
třída krytí IP 24, optická LED signalizace 
požáru, signalizace chyby pri poruše prvku, 
možnost jednotlivého vypnutí prvku, 
integrovaný zkratový izolátor, schválení v 

ks 8,000 1 824,00 14 592,00 26 

27 

28 

K 

K 28 Sklo pro tlačítkový hlásič ks 8,000 47,50 380,00 

26 

27 

28 K 29 Popisný štítek pro hlásiče ks 15,000 28,50 427,50 

29 

30 

K 30 
Montáž zásuvky automatického hlásiče na 
omítku ks 7,000 23,75 166,25 29 

30 K 31 Kontrola funkce vložky automatického hlásiče ks 7,000 47,50 332,50 

31 K 32 Montáž tlačítkových hlásičů na omítku ks 8,000 28,50 228,00 

32 K 33 Programování zákaz, textu pro hlásiče ks 15,000 1 425,00 21 375,00 

33 K 34 Popis hlásiče štítkem ks 15,000 14,25 213,75 

34 K 35 Oživení systému EPS/ZDP kpl 1,000 5''700,00 5 700,00 

35 

36 

K 36 
Konfigurace objektu na PCO HZS,systému IZS 
HZS a PCO PATROL kpl 1,000 4 750,00 4 750,00 35 

36 K 37 Funkční zkoušky a revize zařízení ZDP/EPS kpl 1,000 4 037,50 4 037,50 

37 K 38 
Koordinace postupu prácí a dodávek se 
správcem PCO fa.PATROL kpl 1,000 6 175,00 6 175,00 

38 

39 

K 

K 

39 zapojení požární klapky ks 14,000 114,00 1 596,00 38 

39 

K 

K 40 napojení smyček do stáv.systému ks 4,000 1 140,00 4 560,00 

38 

39 

D7 - EZS 86 077,60 

40 K 41 ústředna EZS pro jednu smyčku ks 1,000 14 649,00 14 649,00 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

K 

K 

43 

Klávesnice s plnohodnotným barevným VGA 
dotykovým LCD displejem. Jedinečná 
klávesnice s barevným dotykovým LCD 
displejem a VGA rozlišením 64 tisíc barev. 
Klávesnice umožňuje provádět plné 
programování a ovládání systému. Pro uživatele 
představuje snad 

ks 2,000 5 890,00 11 780,00 41 

42 

43 

44 

45 

46 

K 

K 44 ovládací klávesnice ks 2,000 4 170,50 8 341,00 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

K 

K 

45 
Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 
PGM výstupy ks 2,000 2 124,20 4 248,40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

K 

K 46 rozvodná krabička ks 13,000 213,75 2 778,75 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

K 47 

PIR detektor stropní s dosahem pokrytí až 11m. 
Typ detektoru: digitální Senzor: duální; 
Citlivost: dvě nastavitelné úrovně; Napájení: 
10 -16 V=; Proudový odběr: min. 26 mA, max. 
32 mA; Odolnost na elektr. pole: 10 V/m; 
Montážní výška: 2,1 - 4 m; P 

ks 7,000 814,15 5 699,05 

41 

42 

43 

44 

45 

46 K 48 

PIR detektor s dosahem 12m, pohledem pod 
sebe a PLUG-IN konstrukcí. Zpracování signálu 
digitální; Typ pyroelementu dvojitý; Dosah 
vějíř-délka 12 m; Dosah vějíř - šířka 17 m; 
M o n t á ž n í  v ý š k a  2 , 1  -  2 , 7  m ;  N a p á j e n í  9 - 1 5  
Vss; Odběr - nominální 9 mA; 

ks 6,000 832,20 4 993,20 

Strana 55 z 60 



IP r>p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

47 K 49 

Magnetický kontakt se svorkovnicí a EOL 
rezistory 1 k/1 k, pracovní mezera 20mm. 
Montáž povrchová; Pracovní mezera - max. 20 
mm; Podklad vodivý i nevodivý; Poplachový 
výstup NC; Sabotážní kontakt NC; Připojení 
svorkovnice; Barva bílá; Třída prostředí 

ks 11,000 810,35 8 913,85 

48 K 50 Montáž vnitřního detektoru na strop ks 7,000 38,00 266,00 

49 K 51 Zapojení vnitřního stropního detektoru ks 7,000 11,40 79,80 

50 K 52 Montáž vnitřního detektoru na zeď ks 6,000 33,25 199,50 

51 K 53 Zapojení vnitřního detektoru na zdi ks 6,000 11,40 68,40 

52 K 54 Montáž magnetického kontaktu ks 11,000 42,75 470,25 

53 K 55 Zapojení magnetického kontaktu ks 11,000 11,40 125,40 

54 K 56 napojení smyček do stáv.systému hod 3,000 1 425,00 4 275,00 

55 K 57 Oživení systému EZS/ZDP kpl 1,000 3 990,00 3 990,00 

56 K 58 Konfigurace objektu na PCO PATROL kpl 1,000 3 420,00 3 420,00 

57 K 59 
Koordinace postupu prácí a dodávek se 
správcem PCO fa.PATROL kpl 1,000 5 130,00 5 130,00 

58 K 60 Funkční zkoušky a revize zařízení ZDP/EZS kpl 1,000 4 275,00 4 275,00 

59 K Pol9 demontáž stávajících rozvdů EZS v 1 ,NP kpl 1,000 2 375,00 2 375,00 

D8 - OSTATNÍ 
i, 

4 204,70 

60 K 61 datová zásuvka 2xRJ45 do spol.rámečku ks 2,000 126,83 253,65 

61 K 62 dtto do podl. krabic ks 3,000 148,20 444,60 

62 K 63 reproduktor s akustickou signalizací ks 2,000 940,50 1 881,00 

63 K 64 regulátor hlasitosti ks 2,000 388,55 777,10 

64 K 65 
panik tlačítko s mechanickou aretací po aktivaci 
a s resetací klíčem, NO/NC kontakt, bílá barva 
pro univerzální použití 

ks 2,000 332,50 665,00 

65 K 66 bzučák 12V ks 1,000 183,35 183,35 

D9 - Rozvaděče 1 934,20 

66 K 71 
malý slaboproudý rozvaděč na om. SOHO LC-18, 
550/550/150 ks 1,000 1 235,00 1 235,00 

67 K 72 napájecí panel 4x230V,vypínač ks 1,000 220,40 220,40 

68 K 73 patch panel 12portů cat.5e ks 1,000 359,10 359,10 

69 K 74 patch kabel 0,5m propjovací ks 6,000 19,95 119,70 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 56 z 60 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Horácké divadlo 

Objekt: technika - Divadelní technika 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Jihlava Datum: 23.2.2017 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Eatelier sro. U Krčského nádraží 2, Praha 4,14000 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing. Bořivoj Banďouch DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

608 344,56 
13 630,00 

Cena bez DPH 621 974,56 

DPH základní 21,00% ze 621 974,56 130 614,66 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 752 589,22 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 57 z 60 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

technika - Divadelní technika 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Kód - Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

1) Náklady z rozpočtu 

D1 - zkušebna 
K - Kabeláž 

Mo - Montáž 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

Cena celkem [CZK] 

608 344,56 

608 344,56 
55 815,35 

144 288,66 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN 
Kompletační činnost 

13 630,00 
2 500,00 
1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 
5 130,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 621 974,56 

Strana 58 z 60 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Horácké divadlo 

technika - Divadelní technika 

Jihlava 

Vyplň údaj 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

23.2.2017 

Eatelier sro. U Krčského nádraží 
Ing. Bořivoj Banďouch 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

D1 - zkušebna 

608 344,56 

608 344,56 

0 K J / 2-1 
sioupova atvaaemi Konstruxce uuu - Í L  mm, 
průměr 1000 mm, obvodová délka 3150 mm, 
atvn 

kus 5,000 19 475,00 97 375,00 

0 K J / 2-2 
stropní divadelní konstrukce DUO - 32 mm, 
obvodová délka 14000 mm vč. spoj. materiálu m 14,000 1 035,50 14 497,00 

0 K J / 2-3 
stropní divadelní konstrukce DUO - 32 mm, 
obvodová délka 17000 mm vč. spoj. materiálu m 17,000 1 035,50 17 603,50 

0 K J / 2-4 
stropní divadelní konstrukce DUO - 32 mm, 
obvodová détka 17000 mm vč. spoj. materiálu m 17,000 1 035,50 17 603,50 

0 K J / 2-5 
oponová dráha obvodová, délka 37760 mm a 
9520 mm m 47,280 , 2 128,00 p 100 611,84 

0 K J / 2-6 oponová dráha příčná, délka 10800 mm m 10,800 1 873,40 20 232,72 

0 K J / 2-7 
oponová dráha před vstupními dveřmi, délka 
2500 mm m 2,500 1 873,40 4 683,50 

0 K J / 2 - 8  stropní fixační bod max. zatížení 100 kg na bod kus 24,000 1 900,00 45 600,00 

0 K J / 2-9 nástěnný rozvaděč kus 1,000 19 000,00 19 000,00 

1 K J/2-10 
stropní drátěný žlab - světelný šířka 150 mm, 
celková délka 31000 mm m 31,000 99,97 3 099,02 

2 K J/2-11 
stropní drátěný žlab - audio šířka 150 mm, 
celková délka 39000 mm m 39,000 99,97 3 898,77 

3 K J/2-12 
zrcadlová stěna - obklad zrcadlovými díly, 
1000x2000 mm kus 4,000 2 850,00 11 400,00 

4 K J/2-13 reproduktor, 100W kus 4,000 4 940,00 19 760,00 

0 K PZ 

Podlahová zásuvka - vyústění zásuvek: 1x DMX, 
2x elektro - regulovatelná, 
součástí projektu elektro - divadelní tech. 
podlahová zásuvka (vč. konektorů) 

kus 11,000 2 090,00 22 990,00 

0 K sz 

nástěnná zásuvka podstropní vyústění zásuvek: 
1x DMX, 2x elektro - regulovatelná 
součástí projektu elektro - divadelní tech. (vč. 
konektorů) 

kus 5,000 1 187,50 5 937,50 

0 K RZ 

nástěnná zásuvka podstropní - reproduktor 
vyústění zásuvek: 1x reproduktor 
součástí projektu elektro - divadelní tech, (vč. 
konektorů) 

kus 4,000 427,50 1 710,00 

5 K MZ 
nástěnná zásuvka - nad podlahou - mikrofon 
vyústění zásuvek: 2x mikrofon (vč. konektorů) 4,000 559,55 2 238,20 

K - Kabeláž 

6 K K1 
světelné okruhy - 3x2,5 CYKY ozvody pro 
světelné okruhy regulovatelné m 710,000 15,20 10 792,00 

7 K K2 DMX - stíněný 5-ti pinový kabel (300 ohmů) m 355,000 56,05 19 897,75 

8 K K3 
reproduktorový kabel - 2x CYKY koncovka -
speacon 4 m 355,000 57,00 20 235,00 

9 K K4 mikrofonní kabel 2xSYKFY dvoužilový stíněný m 198,000 24,70 4 890,60 

Strana 59 z 60 



t Typ 
r Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Mo - Montáž 144 288,66 
10 K Mo 01 Kotveni stropních fixačních bodů kus 24,000 332,50 7 980,00 

11 K Mo 02 Montáž a zavěšení divadelní konstrukce soub 
or 

1,000 95 000,00 95 000,00 

12 K Mo 03 Kotvení a montáž oponových drah do stropu m 60,580 627,00 37 983,66 

13 K Mo 04 Montáž stropních drátěných žlabů m 70,000 47,50 3 325,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 60 z 60 


